دلیان ریاست کے سالانہ سے
ہر سال دو جاگیر داران سے
عام فریاداران سے
ششماہی سے
سالانہ غیر سے سالانہ شلنگ پینس
ششماہی ۳ شلنگ

اجرت اشکادات

کافی مقدار پر ریحہ خط و کتابت طبعی ہو سکتا ہے۔
جملہ خط و کتابت وار سال زر بنام مولانا ابوالوفار ثناء اللہ صاحب (مولوی فضل) مالک و ایڈیٹر اخبار امرتسر امرتسر ہوتی چاہئے۔

شمارہ ۲۷ جلد ۱۲

امرتسر مورخہ ۲۱ جمادی الثانی ۱۳۳۳ھ مطابق ۲۵ مئی ۱۹۱۵ء بروز جمعہ مبارک

فہرست مضامین

- ۱۔۔۔۔۔ قادیانی مشن (کفر حنا لکھنؤ)
- ۲۔۔۔۔۔ مذاکرہ علیہ نمبر ۱
- ۳۔۔۔۔۔ گواہوں کی عیسائی لیکچرنگ کا سلسلہ اور
- ۴۔۔۔۔۔ مسلمانوں سے پناہ
- ۵۔۔۔۔۔ ایک قادیانی تجویز بابت اشاعت توہید
- ۶۔۔۔۔۔ تفسیر ابطال قدمت سلسلہ دینا
- ۷۔۔۔۔۔ گوشت فوری
- ۸۔۔۔۔۔